PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 11/2024 - TERMO DE PERMISSÃO DE USO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.

CONTRATADO: LUCAS SCHILLING FUCK 01960093088, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
21.602.699/0001-30.

OBJETO: AUTORIZAÇÃO DE USO TERÁ VIGÊNCIA APENAS NO PERÍODO DE
REALIZAÇÃO DA 33ª FEIRA DO LIVRO DE PORTÃO/RS, QUE SE DARÁ NO PERÍODO DE 24
A 27 DE ABRIL DE 2024.

PRAZO: 29/04/2024.

ASSINATURA: PORTÃO/RS, 19/04/2024.

_______________________

		2024-04-22T08:27:22-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA